СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26.05.2021г.     № 63                                                                                                     с. Миасское

О согласии принятия в муниципальную

собственность движимого имущества,

являющегося федеральной собственностью

Рассмотрев обращение Комитета по управлению имуществом и земельным

отношениям Красноармейского муниципального района от 18.05.2021г. № 799, Собрание

депутатов Красноармейского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Принять в собственность Красноармейского муниципального района движимое

имущество, являющееся федеральной собственностью:

- автомобиль пожарный АЦ-3,0-40, 002 МИ, 2000 года выпуска, № двигателя ЗИЛ-

508102 № 0076786, шасси № 0012969, VIN X89484710Y0AV1007.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике, собственности,

предпринимательству, экологии и природопользованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Решение направить главе Красноармейского муниципального района

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования.

Глава Красноармейского

муниципального района                          С.Ю. Сергеев

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального района                                                     А.А. Казанцев